
 
 

 

REGULATORISKT PRESSMEDDELANDE 

Kallelse till extra bolagsstämma 2024 i SensoDetect Aktiebolag (publ) 

Aktieägarna i SensoDetect Aktiebolag (publ), org.nr 556682-7464, (”Bolaget”) kallas till extra 

bolagsstämma den 21 augusti 2024 kl. 13.00 på Hyllie Stationstorg 31, 215 32 Malmö. 

Rätt att delta vid extra bolagsstämman 

Den som önskar delta i stämman ska: 

• vara upptagen som aktieägare i den av Euroclear Sweden AB framställda aktieboken avseende 

förhållandena på avstämningsdagen som är den 13 augusti 2024, och 

• anmäla sig till stämman senast den 15 augusti 2024. Anmälan görs per post till SensoDetect 

Aktiebolag, Hyllie Boulevard 34, 215 32 Malmö, per e-post: info@sensodetect.com eller per 

telefon: 046-15 79 04. 

I anmälan ska uppges fullständigt namn, person- eller organisationsnummer, aktieinnehav, adress, 

telefonnummer dagtid samt, i förekommande fall, uppgift om ställföreträdare, ombud och biträden. 

Antalet biträden får vara högst två (2). Anmälan bör i förekommande fall åtföljas av fullmakter, 

registreringsbevis och andra behörighetshandlingar. 

Förvaltarregistrerade aktier 

För att ha rätt att delta i stämman måste en aktieägare som låtit förvaltarregistrera sina aktier, genom 

bank eller annan förvaltare, förutom att anmäla sig till stämman, låta registrera aktierna i eget namn hos 

Euroclear Sweden AB så att aktieägaren blir införd i aktieboken per den 13 augusti 2024. Sådan 

registrering kan vara tillfällig (s.k. rösträttsregistrering) och begärs hos förvaltaren enligt förvaltarens 

rutiner i sådan tid i förväg som förvaltaren bestämmer. Rösträttsregistreringar som gjorts senast den 

andra bankdagen efter den 13 augusti 2024 beaktas vid framställningen av aktieboken. 

Fullmakter m.m. 

Om aktieägaren ska företrädas av ombud måste ombudet ha med skriftlig, daterad och av aktieägaren 

undertecknad fullmakt till stämman. Fullmakten får inte vara äldre än ett (1) år, såvida inte längre 

giltighetstid (dock längst fem (5) år) har angivits i fullmakten. Om fullmakten utfärdats av juridisk person 

ska ombudet också ha med aktuellt registreringsbevis eller motsvarande behörighetshandling för den 

juridiska personen. För att underlätta inpasseringen bör kopia av fullmakt och andra 

behörighetshandlingar bifogas anmälan till stämman. Fullmaktsformulär kommer hållas tillgängligt på 

Bolagets hemsida, www.sensodetect.com, och på Bolagets huvudkontor och skickas med post till 

aktieägare som kontaktar Bolaget och uppger sin adress. 

Förslag till dagordning 

1 Stämman öppnas. 

2 Val av ordförande vid stämman. 

3 Upprättande och godkännande av röstlängd. 

4 Godkännande av dagordning. 

5 Val av en eller två justeringsmän. 

6 Prövning av om stämman blivit behörigen sammankallad. 

7 Beslut om styrelsens förslag om incitamentsprogram för verkställande direktör, personal i 

Bolaget och externa nyckelpersoner genom riktad emission av teckningsoptioner.  

8 Beslut om aktieägaren Thomas Holmgrens förslag om incitamentsprogram för styrelsen i 

Bolaget genom riktad emission av teckningsoptioner. 

9 Stämman avslutas. 



 
 

 

Beslutsförslag 

Punkt 7 – Beslut om styrelsens förslag om incitamentsprogram för verkställande direktör, 

personal i Bolaget och externa nyckelpersoner genom riktad emission av teckningsoptioner 

Styrelsen föreslår att stämman beslutar om ett teckningsoptionsbaserat incitamentsprogram till den 

verkställande direktören och övrig personal i Bolaget, inklusive konsulter, samt en extern nyckelperson 

som Bolaget har strategiskt samarbete med avseende Menaregionen (”Deltagarna”) i enlighet med 

nedan föreskrivna villkor.  

Bakgrund och motiv 

Syftet med det föreslagna programmet och skälen till avvikelsen från aktieägarnas företrädesrätt är att 

styrelsen anser att ett teckningsoptionsprogram som ger Deltagarna möjlighet att ta del av Bolagets 

långsiktiga värdeutveckling främjar delaktighet och ansvarstagande och medför en ökad motivation att 

verka för en gynnsam ekonomisk utveckling i Bolaget. Målet är vidare att Deltagarna, vilkas insatser har 

en direkt inverkan på Bolagets resultat, lönsamhet och värdetillväxt, ska stimuleras till ökade insatser 

genom att sammanlänka deras intressen och perspektiv med aktieägarnas. Ett incitamentsprogram 

förväntas också bidra till möjligheterna att behålla kompetenta, motiverade och engagerade 

medarbetare och nyckelpersoner. 

Mot bakgrund av ovan föreslår styrelsen att stämman beslutar om ett incitamentsprogram till Deltagarna 

genom en riktad emission av teckningsoptioner (”Teckningsoptionsprogram 2024/2027:1”), på 

följande villkor.  

Styrelsens förslag till beslut om införande av Teckningsoptionsprogram 2024/2027:1 

Styrelsen föreslår att stämman beslutar om en riktad emission av högst 17 000 000 teckningsoptioner, 

innebärande en ökning av aktiekapitalet vid fullt utnyttjande med högst 850 000 kronor.  

För beslutet ska i övrigt följande villkor gälla: 

1. Högst 17 000 000 teckningsoptioner ska ges ut.  

2. Rätt att teckna teckningsoptioner ska, med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, tillkomma 

Deltagarna som ska ha rätt att, personligen eller genom helägt bolag, teckna högst det antal 

teckningsoptioner som framgår av nedan tabell. Skälen till avvikelsen från aktieägarnas 

företrädesrätt är att teckningsoptionerna ska erbjudas Deltagarna inom ramen för 

Teckningsoptionsprogram 2024/2027:1. 

Deltagarkategori Maximalt antal 

teckningsoptioner 

per Deltagare 

Maximalt antal 

teckningsoptioner per 

deltagarkategori 

Verkställande direktör 5 000 000 5 000 000  

Personal i Bolaget (maximalt 2)  1 000 000 2 000 000  

Externa nyckelpersoner (maximalt 1)  10 000 000 10 000 000  

Totalt: - 17 000 000 

 

3. Teckning och betalning av teckningsoptionerna ska ske senast den 31 augusti 2024. Styrelsen 

har rätt att förlänga tecknings- och betalningstiden. Överteckning kan inte ske.  

4. Respektive Deltagare ska erlägga ett kontant vederlag för respektive teckningsoption som ska 

motsvara marknadsvärdet för teckningsoptionen, vilket ska fastställas av Optionspartner AB, 

eller annat värderingsinstitut, i anslutning till bolagsstämman den 21 augusti 2024 och med 

användande av Black & Scholes värderingsmodell. 



 
 

 

5. Varje teckningsoption berättigar till nyteckning av en (1) aktie i bolaget under perioden från och 

med den 1 september 2027 till och med den 1 oktober 2027. 

6. Teckningskursen per aktie ska vara 0,50 kronor. Överkurs ska tillföras den fria överkursfonden. 

7. De aktier som tecknas med stöd av teckningsoptionerna ska medföra rätt till vinstutdelning 

första gången på den första avstämningsdag för utdelning som infaller efter det att teckning av 

aktier genom utnyttjande av teckningsoptionerna verkställts. 

8. Tillämpliga omräkningsvillkor samt övriga villkor för teckningsoptionerna framgår av ”Villkor för 

teckningsoptioner serie 2024/2027:1 avseende nyteckning av aktier i SensoDetect Aktiebolag 

(publ)”. 

9. Förutsättningar för rätt att tilldelas teckningsoptioner är att varje Deltagare och/eller, i 

förekommande fall, dennes bolag, har undertecknat ett särskilt avtal med Bolaget, enligt vilket 

Bolaget, eller den Bolaget anvisar, under vissa omständigheter har rätt att återköpa 

teckningsoptionerna från Deltagaren/bolaget om Deltagarens uppdrag upphör eller om 

Deltagaren/bolaget önskar överlåta teckningsoptionerna till annan innan de kan utnyttjas.  

10. Styrelsen, verkställande direktören, eller den styrelsen eller verkställande direktören utser 

bemyndigas att vidta de smärre justeringar som krävs för beslutets registrering vid Bolagsverket 

eller Euroclear Sweden AB eller på grund av andra formella krav. 

Kriterier för tilldelning  

Det uppställs inga kriterier för tilldelning i incitamentsprogrammet utöver vad som framgår ovan. 

Styrelsen anser att detta program till Deltagarna ger bäst förutsättningar att uppnå styrelsens mål med 

att införa programmet.  

Värdering  

Teckningsoptionens marknadsvärde är, enligt en preliminär värdering baserat på antaganden om ett 

marknadsvärde på den underliggande aktien om 0,14 kronor vid teckningen och en lösenkurs om 0,50 

kronor per aktie, 0,013 kronor per option. Black & Scholes värderingsmodell har använts för värderingen 

med antagande om en riskfri ränta om 2,347 procent och volatilitetsantagande om 60,50 procent samt 

med hänsyn till förväntad utdelning och övriga värdeöverföringar till aktieägare. Med hänsyn till 

förfogandeinskränkningar samt att teckningsoptionerna är en illikvid tillgång, har en s.k. illikviditetsrabatt 

tillämpats på teckningsoptionernas värde uppgående till 15,00 procent. Slutligt pris för 

teckningsoptionerna kommer att fastställas i anslutning till stämman den 21 augusti 2024. 

Kostnader 

Då teckningsoptionerna tecknas till marknadsvärde är det Bolagets bedömning att några sociala 

kostnader inte kommer att uppstå för Bolaget till följd av emissionen. Kostnaderna kommer därför i 

huvudsak endast att bestå i begränsade kostnader för implementering och administration av 

teckningsoptionerna. Teckningsoptionsprogram 2024/2027:1 förväntas inte medföra några kostnader 

av betydelse för Bolaget. Av den anledningen har inga åtgärder för säkring av programmet vidtagits.  

Utspädning och effekter på nyckeltal 

Per dagen för förslaget finns det 305 188 463 aktier i Bolaget. Vid antagande av att samtliga 

teckningsoptioner som kan ges ut inom ramen för Teckningsoptionsprogram 2024/2027:1 utnyttjas för 

teckning av aktier kommer antalet aktier att öka med 17 000 000, vilket motsvarar en utspädning om 

cirka 5,28 procent av antalet aktier och röster i Bolaget. Utspädningen förväntas ha en marginell 

påverkan på Bolagets nyckeltal.  



 
 

 

I tillägg till Teckningsoptionsprogram 2024/2027:1 har aktieägaren Thomas Holmgren föreslagit att 

stämman också beslutar att införa Teckningsoptionsprogram 2024/2027:2 för Bolagets styrelse (se 

punkt 8 i den föreslagna dagordningen i kallelsen till stämman).  

Om (i) stämman beslutar om införande av Teckningsoptionsprogram 2024/2027:1 och 

Teckningsoptionsprogram 2024/2027:2 i enlighet med förslag, samt (iii) samtliga teckningsoptioner som 

kan ges ut i eller i anslutning till Teckningsoptionsprogram 2024/2027:1 och Teckningsoptionsprogram 

2024/2027:2 utnyttjas för teckning av aktier, kommer antalet aktier och antalet röster i Bolaget att öka 

med sammanlagt 22 000 000, vilket motsvarar en sammanlagd utspädning om cirka 6,72 procent av 

antalet aktier och röster i Bolaget. 

Ovanstående beräkningar avseende utspädning beaktar inte de aktier som kan tillkomma vid 

utnyttjande av de teckningsoptioner av serie TO2 som utgavs inom ramen för den företrädesemission 

som slutfördes i slutet av 2023. Ovanstående beräkningar avseende utspädning gäller vidare med 

förbehåll för omräkningar av teckningsoptionerna enligt de sedvanliga omräkningsvillkor som finns i de 

fullständiga villkoren för teckningsoptionerna. 

Ovanstående beräkningar gäller med förbehåll för omräkningar av teckningsoptionerna enligt de 

sedvanliga omräkningsvillkor som finns i de fullständiga villkoren. Samtliga utspädningseffekter har 

beräknats såsom antalet tillkommande aktier i förhållande till antalet befintliga jämte tillkommande aktier. 

Förslagets beredning 

Förslaget till beslut om inrättande av Teckningsoptionsprogram 2024/2027:1 har beretts av styrelsen i 

samråd med externa rådgivare.  

Majoritetskrav 

För giltigt beslut enligt denna punkt krävs att förslaget biträds av aktieägare med minst nio tiondelar 

(9/10) av såväl de avgivna rösterna som de aktier som är företrädda vid stämman. 

Punkt 8 – Beslut om aktieägaren Thomas Holmgrens förslag om incitamentsprogram för 

styrelsen i Bolaget genom riktad emission av teckningsoptioner 

Aktieägaren Thomas Holmgren (”Aktieägaren”) föreslår att stämman beslutar om ett 

teckningsoptionsbaserat incitamentsprogram till Bolagets befintliga styrelseledamöter 

(”Styrelseledamöterna”) i enlighet med nedan föreskrivna villkor.  

Bakgrund och motiv 

Syftet med det föreslagna programmet och skälen till avvikelsen från aktieägarnas företrädesrätt är att 

Aktieägaren anser att ett teckningsoptionsprogram som ger Styrelseledamöterna möjlighet att ta del av 

Bolagets långsiktiga värdeutveckling främjar delaktighet och ansvarstagande och medför en ökad 

motivation att verka för en gynnsam ekonomisk utveckling i Bolaget. Således anser Aktieägaren det 

vara till fördel för Bolaget och aktieägarna att Styrelseledamöterna på detta sätt erbjuds att teckna 

teckningsoptioner i Bolaget samt i förlängningen till uppfyllandet av Bolagets affärsstrategi, långsiktiga 

intressen och hållbarhet.  

Mot bakgrund av ovan föreslår Aktieägaren att stämman beslutar om ett incitamentsprogram till 

Styrelseledamöterna genom en riktad emission av teckningsoptioner (”Teckningsoptionsprogram 

2024/2027:2”), på följande villkor. 

Aktieägarens förslag till beslut om införande av Teckningsoptionsprogram 2024/2027:2 

Aktieägaren föreslår att stämman beslutar om en riktad emission av högst 5 000 000 teckningsoptioner, 

innebärande en ökning av aktiekapitalet vid fullt utnyttjande med högst 250 000 kronor. 

För beslutet ska i övrigt följande villkor gälla:  



 
 

 

1. Högst 5 000 000 teckningsoptioner ska ges ut. 

2. Rätt att teckna teckningsoptioner ska, med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, tillkomma 

Styrelseledamöterna som ska ha rätt att, personligen eller genom helägt bolag, teckna högst 

1 000 000 teckningsoptioner vardera. Skälen till avvikelsen från aktieägarnas företrädesrätt är 

att teckningsoptionerna ska erbjudas Styrelseledamöterna inom ramen för 

Teckningsoptionsprogram 2024/2027:2. 

3. Teckning och betalning av teckningsoptionerna ska ske senast den 31 augusti 2024. Styrelsen 

har rätt att förlänga tecknings- och betalningstiden. Överteckning kan inte ske.  

4. Respektive Styrelseledamot ska erlägga ett kontant vederlag för respektive teckningsoption 

som ska motsvara marknadsvärdet för teckningsoptionen, vilket ska fastställas av 

Optionspartner AB, eller annat värderingsinstitut, i anslutning till bolagsstämman den 

21 augusti 2024 och med användande av Black & Scholes värderingsmodell. 

5. Varje teckningsoption berättigar till nyteckning av en (1) aktie i bolaget under perioden från och 

med den 1 september 2027 till och med den 1 oktober 2027. 

6. Teckningskursen per aktie ska vara 0,50 kronor. Överkurs ska tillföras den fria överkursfonden. 

7. De aktier som tecknas med stöd av teckningsoptionerna ska medföra rätt till vinstutdelning 

första gången på den första avstämningsdag för utdelning som infaller efter det att teckning av 

aktier genom utnyttjande av teckningsoptionerna verkställts. 

8. Tillämpliga omräkningsvillkor samt övriga villkor för teckningsoptionerna framgår av ”Villkor för 

teckningsoptioner serie 2024/2027:2 avseende nyteckning av aktier i SensoDetect Aktiebolag 

(publ)”. 

9. Förutsättningar för rätt att tilldelas teckningsoptioner är att varje Styrelseledamot och/eller, i 

förekommande fall, dennes bolag, har undertecknat ett särskilt avtal med Bolaget, enligt vilket 

Bolaget, eller den Bolaget anvisar, under vissa omständigheter har rätt att återköpa 

teckningsoptionerna från Styrelseledamoten/bolaget om Styrelseledamotens styrelseuppdrag 

upphör eller om Styrelseledamoten/bolaget önskar överlåta teckningsoptionerna till annan 

innan de kan utnyttjas. 

10. Styrelsen, verkställande direktören, eller den styrelsen eller verkställande direktören utser 

bemyndigas att vidta de smärre justeringar som krävs för beslutets registrering vid Bolagsverket 

eller Euroclear Sweden AB eller på grund av andra formella krav. 

Kriterier för tilldelning  

Det uppställs inga kriterier för tilldelning i incitamentsprogrammet utöver vad som framgår ovan. 

Aktieägaren anser att det kan vara till fördel för Bolaget och aktieägarna att Styrelseledamöterna erbjuds 

att teckna teckningsoptioner i Bolaget samt att det i förlängningen kan leda till uppfyllandet av Bolagets 

affärsstrategi och långsiktiga intressen.  

Värdering  

Teckningsoptionens marknadsvärde är, enligt en preliminär värdering baserat på antaganden om ett 

marknadsvärde på den underliggande aktien om 0,14 kronor vid teckningen och en lösenkurs om 0,50 

kronor per aktie, 0,013 kronor per option. Black & Scholes värderingsmodell har använts för värderingen 

med antagande om en riskfri ränta om 2,347 procent och volatilitetsantagande om 60,50 procent samt 

med hänsyn till förväntad utdelning och övriga värdeöverföringar till aktieägare. Med hänsyn till 

förfogandeinskränkningar samt att teckningsoptionerna är en illikvid tillgång, har en s.k. illikviditetsrabatt 

tillämpats på teckningsoptionernas värde uppgående till 15,00 procent. Slutligt pris för 

teckningsoptionerna kommer att fastställas i anslutning till stämman den 21 augusti 2024. 



 
 

 

Kostnader 

Då teckningsoptionerna tecknas till marknadsvärde är det Aktieägarens bedömning att några sociala 

kostnader inte kommer att uppstå för Bolaget till följd av emissionen. Kostnaderna kommer därför i 

huvudsak endast att bestå i begränsade kostnader för implementering och administration av 

teckningsoptionerna. Teckningsoptionsprogram 2024/2027:2 förväntas inte medföra några kostnader 

av betydelse för Bolaget. Av den anledningen har inga åtgärder för säkring av programmet vidtagits.  

Utspädning och effekter på nyckeltal 

Per dagen för förslaget finns det 305 188 463 aktier i Bolaget. Vid antagande av att samtliga 

teckningsoptioner som kan ges ut inom ramen för Teckningsoptionsprogram 2024/2027:2 utnyttjas för 

teckning av aktier kommer antalet aktier att öka med 5 000 000, vilket motsvarar en utspädning om cirka 

1,61 procent av antalet aktier och röster i Bolaget. Utspädningen förväntas ha en marginell påverkan på 

Bolagets nyckeltal. 

I tillägg till Teckningsoptionsprogram 2024/2027:2 har styrelsen föreslagit att stämman också beslutar 

att införa Teckningsoptionsprogram 2024/2027:1 för den verkställande direktören och övrig personal i 

Bolaget, inklusive konsulter, samt en extern nyckelperson som Bolaget har strategiska samarbeten med 

(se punkt 7 i den föreslagna dagordningen i kallelsen till stämman). 

Om (i) stämman beslutar om införande av Teckningsoptionsprogram 2024/2027:1 och 

Teckningsoptionsprogram 2024/2027:2 i enlighet med förslag, samt (iii) samtliga teckningsoptioner som 

kan ges ut i eller i anslutning till Teckningsoptionsprogram 2024/2027:1 och Teckningsoptionsprogram 

2024/2027:2 utnyttjas för teckning av aktier, kommer antalet aktier och antalet röster i Bolaget att öka 

med sammanlagt 22 000 000, vilket motsvarar en sammanlagd utspädning om cirka 6,72 procent av 

antalet aktier och röster i Bolaget. 

Ovanstående beräkningar avseende utspädning beaktar inte de aktier som kan tillkomma vid 

utnyttjande av de teckningsoptioner av serie TO2 som utgavs inom ramen för den företrädesemission 

som slutfördes i slutet av 2023. Ovanstående beräkningar avseende utspädning gäller vidare med 

förbehåll för omräkningar av teckningsoptionerna enligt de sedvanliga omräkningsvillkor som finns i de 

fullständiga villkoren för teckningsoptionerna. 

Ovanstående beräkningar gäller med förbehåll för omräkningar av teckningsoptionerna enligt de 

sedvanliga omräkningsvillkor som finns i de fullständiga villkoren. Samtliga utspädningseffekter har 

beräknats såsom antalet tillkommande aktier i förhållande till antalet befintliga jämte tillkommande aktier. 

Förslagets beredning 

Förslaget till beslut om inrättande av Teckningsoptionsprogram 2024/2027:2 har beretts av Aktieägaren 

i samråd med externa rådgivare.  

Majoritetskrav 

För giltigt beslut enligt denna punkt krävs att förslaget biträds av aktieägare med minst nio tiondelar 

(9/10) av såväl de avgivna rösterna som de aktier som är företrädda vid stämman. 

Tillgängliga handlingar 

Fullständiga förslag till beslut och övriga handlingar som ska tillhandahållas inför stämman enligt 

aktiebolagslagen kommer att hållas tillgängliga hos Bolaget och på Bolagets hemsida, 

www.sensodetect.com, åtminstone tre veckor före dagen för stämman samt sändas kostnadsfritt till de 

aktieägare som begär det och uppger sin postadress. I övrigt framgår styrelsens fullständiga förslag till 

beslut av kallelsen. 



 
 

 

Upplysningar på stämman 

Aktieägare som är närvarande vid bolagsstämman har rätt att begära upplysningar i enlighet med 

7 kap. 32 § aktiebolagslagen (2005:551). 

Antalet aktier och röster i Bolaget 

Det totala antalet aktier och röster i Bolaget uppgår per dagen för denna kallelse till 305 188 463. Bolaget 

innehar inga egna aktier. 

Behandling av personuppgifter 

För information om hur dina personuppgifter behandlas hänvisas till den integritetspolicy som finns 

tillgänglig på Euroclear Sweden AB:s hemsida:  

https://www.euroclear.com/dam/ESw/Legal/Privacy%20Notice%20Boss%20-

%20Final%20SWE%20220324.pdf.  

__________ 

Malmö i juli 2024 

SensoDetect Aktiebolag (publ) 

Styrelsen 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

PA Hedin, VD Sensodetect Aktiebolag 

+46 (0)73-068 64 20 

pa.hedin@sensodetect.com 

https://www.euroclear.com/dam/ESw/Legal/Privacy%20Notice%20Boss%20-%20Final%20SWE%20220324.pdf
https://www.euroclear.com/dam/ESw/Legal/Privacy%20Notice%20Boss%20-%20Final%20SWE%20220324.pdf

